Adulescens, ni miserum insuper etiam patri indicares?

Nam quid illi credis animi, tam fuisse, ubi uestem uidit?

Illam esse eum indutum paters? qd̄ est? iam scis te periis? Par.

Hem quid dixi pessuma? an mentita es? etiam rides?

Itan lepidū tibi uisum est scelus nos irridere? Py. nimium. Par.

Siqd̄ istuc impūe habueris. Py. ueg. Par. Reddā hercle. Py. Credo.

Sed in diem istuc Parmeno est fortasse quod minitare.

Tu iam pendebis, qui stultum adulescentulum nobilitas

Flagitiis, & eundē indicas, uterq; in te exempla edent. Par.

Nullus sum. Py. hic p̄ illo mūere tibi honos est habitus, abeo. Par.

EGOMET meo iudicio miser, quasi Sorex hodie perii.

GNATO THRASO.

Septenarii.

Vid nunc qua spe aut quo consilio huc imus? quid

*In hoc scena ignavia...
fons et impetum...
sibi et fortibus...
malis illis...
suis autem appetunt...
admodum.*

ceptas Thraso? Thra.

Ego ne ut Thaidi me dedā, & faciā qd iubeat. Gn. qd est? Thra.

Qui min⁹ huic q Hercules seruiuit Omphalæ. Gna. exēplū placet.

Vtinam tibi committigari uideam Sandalio caput.

Sed fores crepuere ab ea. Thra. Quid hoc autem est mali?

Hunc ego nunq uiderā, & iam hic quidnam properans profiliit?

CHAEREA. PARMENO. GNATO. THRASO.

Septenarii, & Octonarii.

*In hac scena Chæra gaudet?
geni affatus...
dum...
in proficit...
est.*

Populares, ecquis me hodie uiuit fortunatior?

Nemo hercle quisq. nam in me plane dii potestate suā

Oēm ostēdere, cui tā subito tot pgruerit cōmoda. Par.

Quid hic ket⁹ est? Chæ. o Parmeno mi, o meae uoluptatū oīm

*Gellius
de uoluptate*

Inuentor, inceptor, perfector. scin me in quibus sim gaudiis?

Scis Pamphilam meam inuentam ciuem? Par. Audiui. Chæ. Scis

sponsam mihi? Par. (Tum autem Phædriæ

Bene, ita dii ament, factum. Gna. Audin tu illum? quid ait? Chæ.

Meo fratri gaudeo amore esse omnē in trāquillo. unast domus,

*De gaudis
C. x. lib.*

Thais patri se commendauit, in clientelam, & fidem

Nobis dedit se. Par. fratris igif Thais totast. Chæ. Scilicet. Par.

Iam hoc aliud est quod gaudeamus, miles pellitur foras. Chæ.

Frater ubi ubi est, fac qprimū hæc audiat. Par. Visam domū. Thr.

Nunqd Gnato dubiras, quin ego perpetuo perierim? Gna. Sine

Dubio opinor. Chæ. qd cōmemorē primū, aut laudē maxumē?

Illum qui mihi dedit consiliū, ut facerem? an me qui ausus sim
 Incipere? an fortunam collaudem, quæ gubernatrix fuit?
 Quæ tot res, tantas, tam opporune in unum conclusit diem.
 An mei patris festiuitatem, & fœlicitatem? O Iuppiter
 Serua obsecro hæc bona nobis.

In hac scena interuenit
 Phædra, Chæra, Thraso, Gnato
 et quædam Thaidæ
 et quædam Phædræ
 et quædam Gnato
 et quædam Thraso
 et quædam Phædra

PHAEDRIA. CHEREA. THRASO. GNATO.

¶ Eiusdem rationis.

Si uestram fidem, incredibilia

d Parmeno modo quæ narrauit, sed ubi est frater? Chæ.
 Præsto adest. Par.

Gaudeo. Chæ. Satis credo, nihil est Thaidæ tua dignius
 Quod ametur, ita nostræ omni est fautrix familiæ. Phæ.
 Mihi illam laudas? Thr. perii. q̄to min⁹ spei est, t̄to magis amo.
 Obsecro Gnato in te spes est. Gna. qd uis faciã. Thr. perfice hoc
 Precibus, precio, ut hæreã i parte aliq̄ tandē apud Thaidē. Gna.
 Difficile est. Thr. Si quid collibuit, noui te, hoc si effeceris
 Quoduis donū, & præmium a me optato, id optatū ferēs. Gna.
 Ita ne? Thr. sic erit. Gn. si efficio hoc, postulo ut mihi tua domus
 Te præfente, absente, pateat, inuocato ut sit locus
 Semper. Thra. Do fidem ita facturū. Gna. Accingar. Phæ.

Quem ego hic audio

(scis? Thra.)

O Thraso. Thra. Saluete. Phæ. Tu fortasse quæ facta hic sint ne-
 Scio. Phæ. Cur ergo in his te ego conspicio regionibus? Thra.
 Vobis frater. Phæ. Scin q̄ frater? miles edico tibi,
 Si te in platea offendero hac post unq̄, nihil quod dicas mihi
 Aliū quærebã, iter hac habui. peristi. Gn. eia haud sic decet. Phæ.
 Dicitū est. Gn. nō cognosco uim gen⁹ tã superbū. Phæ, sic erit. Gna.

- Prius audite paucis. quod cum dixerō, si placuerit
 Facite, Ph. audiam. Gn. tu concede paululum istuc Thraſo.
 Principio ego uos credere ambos hoc mihi uehementer uelim,
 Me huius quicquid facio, id facere maxime cauſſa mea,
 Verum, ſi idem uobis prodeſt, uos non facere, inſciſt. Ph.
 Quid id eſt? Gn. militem riualem ego recipiendum ceſeo. Ph. hem,
 Recipiendum? Gn. cogita modo, tu hercle cum illa Phædria,
 Et libenter uiuis, etenim bene libenter uiſitas,
 Et quod des paululum eſt, & neceſſe eſt multum accipere Thaidē,
 Ut tuo amorī ſuppeditare poſſit, ſine ſumptu tuo.
 Ad omnia hæc, magis opportunus, nec magis ex uſu tuo
 Nemo eſt. principio & habet quod det, & dat nemo laſgius.
 Fatuus eſt, inſuſus, tardus, ſtertit nocteſq; & dies.
 Neq; iſtum metuas ne amet mulier. facile pellas ubi uelis. Ph.
 Quid agimus? Gn. præterea hoc etiam qd̄ ego uel primum puto,
 Accipit hominem nemo melius proſus, neq; prolixius. Ch.
 Miram, ni illoc hoīe quoquo pacto opus eſt. Ch. idē arbitror. Gn.
 Reſte facitis. unum etiam hoc uos oro, ut me in ueſtrum gregem
 Recipiatis. Satis diu hoc iam ſaxum uorſo, Ph. Recipimus. Ch. *Gras in chila*
 Ac libenter. Gna. at ego pro iſto Phædria, & tu Chærea
 Hunc comedendum & deridendū uobis propino. Ch. placet. Ph.
 Dignus eſt. Gn. Thraſo, ubi uiſ accede. Thr. obſecro te quid agim⁹?
 Gn. Quid eſti te ignorabant. poſtq̄ eis mores oſtendi tuos,
 Et collaudaui ſecundum facta & uirtutes tuas,
 Impetraui. Thr. bene feciſti. gratiam habeo maxumam.
 Nunq̄ etiam fui uſq; qui me omnes amarent plurimum. Gn.
 Dixi ego in hoc eſſe uobis Atticam eloquentiam? Ph. Nihil præ. *De hac ſententia*
Ch. 1. 9. 80.